*Corpus. Lactantius lib. vii, cap. 21, de impli-
Rursus carne induentur, ut in corporibus piaculum sol-
vant. BUN.*

*Corpus autem si ideo mortale, etc. Hoc argumentum
si staret, sequeretur post resurrectionem corpus nec
visibile, nec tangibile futurum. RIVETUS.*

*Contra disserunt. Ita quoniam in multis ex quibus
sunt antiquissimi et opt. Bon. et Regio-Put. In 7 rec.
et 12 excusis est contra dixerunt; in 5 al. mss. et 5
edit. contradixerunt, unico vocabulo.*

*Lucretius. Lib. iii de Natura rerum, inter cetera sic
scribit:*

Nonne fatendum est,
Corpora natura animum constare, animamque?
Præterea pariter fungi cum corpore, et una
Consentire animum nobis in corpore cernis.

Atque eodem libro ait:

Præterea gigni pariter cum corpore, et una
Crescere sentimus, pariterque senescere mentem.

*Et oculis, et manu. Editi octo rec. addunt, videtur et
tangitur. Absunt a ceteris impressis et ab omnibus
mss. et inutilia omnino sunt. Vide not. ad lib. de
Opif. Dei c. 1.*

*Tenuis, et tactum visumque fugiens. Atqui Lucre-
tius ait, animam etiam tactui subjectam esse. Claud.
Mamert. Vienensis episcopus, qui medio quarto sa-
culo floruit, contra quemdam, qui animum (quia et
quantitate determinari, et loco concludi posset) cor-
poreum esse asseruerat, tres disertos de Statu animæ
libros posteritati reliquit, ad Solium Sidonium patri-
cum scriptos. BETUL.*

*Solidatum. Mss. 4 rec. totidemque editi, consolida-
tum.*

*Plato. Apud Cic. i Tuscul. et in fin. Caton, ut sup.
cap. 8.*

*Nisi originem traheret a celo. Sic fere Lact. solet
loqui: quod eorum redolet errorem, qui animam ex
terto celo (ibi enim paradisum statuant) in corpora
detruiderunt, crediderunt. Sed ne temere nostrum auctorem*

erroris insimulem, non ipsum ignorasse arbitribi-
mur; et paulo inferius confitebitur ipse, ex ore, hec
est ex virtute conditoris, animam homini inspiravit
fuisse. Insufflavit enim illi (ut Scriptura inquit) spi-
raculum vitæ: quod tamen quosdam de anima dux-
taxat vitali intelligere, non ignoro. IDEM.

*Quia sub aspectum et sub tactum venit. Sic lego cum
mss. 24 posterioribus. In 6 scriptis et 4 editis est, et
aspectum et sub ictum venit; in tribus rec. manu ex-
tratis, sub aspectu, et sub tactu.*

*Quasi vasculum. Mss. 7 rec. vehiculum.—Vasculum.
Lib. ii, cap. 12: est (corpus) quasi vasculum. De Opif.
c. 1: Corpus vas est quodammodo fictile. Bus.*

Vocatur. Nonnulli editi, vocetur.

*Recedit. Ita vulgari 9 et omnes mss. præter 2 rec.
et 7 edit. quibus est reddit.*

*Quod ex terra fuit, id in terram resolvitur. Sic 10 im-
pressi cum omnibus mss. præter 2 rec. quibus dest
id, et 2 Bonon. Tax. et 3 edit. in quibus est soleter,
in 1 Colb. revolvitur.*